договором по состоянию на 16 января 2026 г., была установлена рыночная стоимость округленно в 
размере: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб. (с 

учетом НДС) 

1 
транспортное средство: Lifan X60, Идентификационный 

номер (VIN номер): X9W215800H0051533, Год выпуска: 2017 
гос.номер К803КН134 

562 000 Пятьсот шестьдесят две 
тысячи рублей 

В случае возникновения каких-либо вопросов по данной работе, пожалуйста, обращайтесь 
непосредственно к Оценщикам. Будем рады видеть Вас среди наших постоянных клиентов. 

Генеральный директор 
ООО «Русоценка»        М. А. Мокеев

[...]

подход обоснованно не применялся. 

Итоговая величина рыночной стоимости транспортного средства: Lifan X60, Идентификационный 
номер (VIN номер): X9W215800H0051533, Год выпуска: 2017 гос.номер К803КН134 на дату оценки 
округленно составляет: 

562 000 Пятьсот шестьдесят две тысячи рублей  
(с учетом НДС) 

1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

1.1. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки, включая права на 
объект оценки: 

транспортное средство: Lifan X60, Идентификационный номер 
(VIN номер): X9W215800H0051533, Год выпуска: 2017 гос.номер 
К803КН134